
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.137.W.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 
ze zm.) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.) oraz Zarządzenia Nr WG – PLF.0050.137.19 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok i Uchwał Nr RG - 
XVIII/200/19 i Nr RG - XVIII/209/19 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.02.2019 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 2 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2019 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DB1F32DE-64C7-4B68-9B23-49AB629BB96B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6350

700

70005

0770

750

75095

2440

758

75802

2750

900

90026

2460

Razem: 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

5 852,92

5 300,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 852,92

5 852,92

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 399 668,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

399 668,00

Różne rozliczenia 399 668,00

5 300,00

5 300,00

5 300,00

- 731 870,92

- 731 870,92

- 731 870,92

326 350,00

326 350,00

326 350,00

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.137.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: DB1F32DE-64C7-4B68-9B23-49AB629BB96B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

630 0,00 

63095 0,00 

6057 1 045 500,00 

6059 -1 045 500,00 

750 6 625,00 

75023 -2 000,00 

4270 -2 000,00 

75095 8 625,00 

4300 2 000,00 

4700
6 625,00 

758
-1 325,00 

75818 -1 325,00 

4810
-1 325,00 

5 300,00 Razem:

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

SITKÓWKA-NOWINY

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Turystyka

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.137.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: DB1F32DE-64C7-4B68-9B23-49AB629BB96B. Podpisany Strona 1




